
FAKTURA

+-  [ Dodavatel

ICO  44240104
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IC DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  S.  r.  o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  : Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  : 09.  07.  2024

Dat.vyhotov:19.  06.  2024

Dat.  dodania  :19.  06.  2024

Dod.  podmien  :
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EME VAM  ZA DODANY  TOVAR  PODLA  NIZSIE
SLUZI  AJ  AKO  DODACI  LIST.

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP

Cislo  faktury:

Cislo  dod.listu:

2024003486

223704

Konst.symbol:  0008

Cislo  Objed:  pý") -J'i',-
(Odberatel-ICO:  37971832

DIC:  2021877792

IC  DPH:  SK2021877792

SPECIALIZOVANA  NEMOCNICA

SV.SVORADA  ZOi

NITRA

949  88

Dodan  :

IdLieh  : ,Prilohy

UVEDENYCH-WôHOVíÍ-(fi'JC5T-E'-  -

i'->

P L U / E A N Nazov tovaru
Balenie

12

-[JCM]---

[ bDPH ] [ sDPH ] [

-[  C E L K O M

Mnoz ] [ bDPH

[ Str:  1

] -
Í SDPH

SadZba DPH: [ 20,00 ]

8655 MUKA HLADKA EXTU SPECIAL 1KG

5266 TOFU BIELE 180G

9449 JAPAVO CESTOVINOVA RY,7A VAJEC,500G

80870 JAPAVO PREMIUM VAJECNA TARHONA 500G
8558 ADY CERVENA REPA KOCKY 3600G SKLO 4L

8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G

80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 3500G

81456 ADY HRASOK STER,680G /720ML/
80804 MANYA MAJORANKA 5G

746 SIRUP HELLO JUGOO$ 0,7L

8227 MANYA UKAO 100G

8257 MANYA PUDING MALINA 37G

8369 SEMARMYL200G žEMIAKOVY SKROB SOLAMIL

1 ,5100

,5400

,6500

,6500

,5667

,7900

,1667

,9833

,0858

,7000

,5200

,1800

,8333

0,6120

0,6480

0,7800

0,7800

4,2800

0,9480

3,8000

1,1800

0,1030

0,8400

0,6240

0,2160

1 ,OOOO

ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :

80,000

28,000

40,000

40,000

3,000

32,000

3,000

16,000

40,000

20,000

25,000

35,000

12,000

40,8000

15,1200

26,0000

26,0000

10,7001

25,2800

9,5001

15,7328

3,4320

14,0000

13,0000

6,3000

9,9996

215,8646

48,960

18,144

31,200

31,200

12,840

30,336

11,400

18,880

4,120

16,800

15,600

7,560

12,000

259,0400

[ Zaklad  ] - [

O.OO

O.OO

215.86

Mnoz.  celkom  :

Pocet  paliet:

IdLieh  :

DPH  ] - [

O.OO

O.OO

43  . 17

374.000

46.103

SDPH  ]

O.OO

O.OO

259.03

+ -

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0.OO  % :

Zaklad  dane  :

+  DPH:

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

215.86

O.OO

O.OO

215.86

43.17

O.OO

O.OO

259.03

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL  SRO VLOZKA C.22137/T
POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A  /V UVEDENOM MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.
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